

HJÄLP OSS ATT BEKÄMPA MÄNNISKOHANDELN.

**Vi agerar när samhället inte räcker till.
Vad gör du?**

Det pågår en humanitär katastrof mitt ibland oss.

Då och då skymtar vi den, men för det mesta sker den helt i det dolda.

Människohandeln finns här i Sverige, även om den går obemärkt förbi de flesta av oss.

Frälsningsarmén arbetar med en enkel sanning: alla människors okränkbara värde.

www.fralsningsarmen.se/manniskohandel



Den som inte tror på helvetet på jorden har inte sett den svenska människohandeln

Frälsningsarmén kommer dagligen i kontakt med människohandeln genom vårt omfattande sociala arbete och i våra möten med utsatta människor. Rent konkret bekämpar vi människohandel förebyggande, praktiskt och återintegrerande.

Förebyggande: För att öka medvetenheten om människohandel arbetar vi med information, påverkan och utbildningsinsatser till allmänheten, ideella och yrkesverksamma för att stoppa efterfrågan och för att utsatta ska få sina rättigheter tillgodosedda.

Praktiskt: På våra skyddade boenden får utsatta och deras familjer skydd, stöd och hjälp till rehabilitering. Många av dem som kommer till oss har varit med om sådant de flesta knappt kan föreställa sig. Vägen tillbaka är ofta lång, men inte omöjlig.

Återintegrerande: Här arbetar vi tillsammans med myndigheter och andra organisationer på lokal, nationell och internationell nivå för att de drabbade ska få möjlighet att återgå till livet här, i sitt hemland eller på annan plats.

Vi behöver dig: Vi jobbar ständigt mitt i hopplösheten med målet att ge de utsatta en tro på livet och ett hopp om framtiden. Det arbetet kommer att fortsätta men för att förebygga och bekämpa människohandeln för gott behöver vi dig, din uppmärksamhet, civilkurage och engagemang.

Hjälp oss:

- Swisha ditt bidrag till 9004805, skriv MÄNNISKOHANDEL eller scanna QR-koden nedan. Beställ även gärna en utbildning av oss.
- För rådgivning vid misstanke om människohandel; ring nationell hotline på 020-390 000
- För akuta fall, kontakta polis direkt på 112

Mer info: www.fralsningsarmen.se/manniskohandel

E-post: manniskohandel@fralsningsarmen.se

